
 

 

Broj:   01-8/2018/ 16 

Datum:  06.07.2018.      

 

Predmet: Nabavka opreme u okviru Erasmus + projekat Curricula Development in the fields of 

Reproductive Biology/Assisted Reproductive Technologies and Regenerative Medicine in Serbia(ART-

REM) број 586181-EPP-1-2017-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP “  по партијама 1 – 6 

; JN broj 01-8/2018 

 

Saglasno odredbi člana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 

i 68/15), na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći odgovor: 

 

Pitanje: 

 U izmeni konkrusne dokumentacije naveli ste dodatne uslove za partiju 3:УСЛОВ ЗА 

ПАРТИЈУ БР. 2 И ПАРТИЈУ БР. 3: да је овлашћен са учествовање у предметној јавној набавци. 

ДОКАЗ И НАЧИН ДОКАЗИВАЊА: 

Овлашћење произвођача односно инозаступника произвођача за Европу којим се понуђач 

овлашћује за учествовање у предметној набавци (оригиналан документ). 
 

Pitanje: Da li to znači da ovlašćenje mora biti originalan dokument koji  inozastupnici moraju 

poslati poštom? Ili je dovoljan skeniran primerak originalnog dokumenta? Za pojedine 

inozastupnike nema dovoljno vremena - da se pošalju I da stignu originali, uzimajući u obzir 

letnje godišnje odmore. 

 
Odgovor:  

Saglasni smo da ovlašćenje bude dostavljeno kao skeniran primerak originalnog dokumenta. 

 

 

Pitanje: 

Da li je prihvatljivo da dostavimo ugovor sa proizvodjacem cija dobra nudimo u gore pomenutoj javnoj 

nabavci. 

 

Odgovor:  

Prihvatljivo je. 

 

  

 

 

S poštovanjem, 

 

Komisija za javnu nabavku 01-8/2018 


